0-100℃样本试剂灭活仪
产品名称 0-100℃样本试剂灭活仪
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/个
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情

8.玻 璃 门:三层高强度钢化玻璃，保温效果好、透明度高
9.外形尺寸（宽×深×高）：595×565×860mm
10.内径尺寸（宽×深×高）：504×425×634mm
11.保温性能：采用高密度聚氨酯整体发泡，门与箱体密闭处采用、抗老化性好的纳米材料门封条。
12.内腔/搁架:箱体内部全不锈钢内胆；7层不锈钢搁架，可任意调节高度
13.温度显示:微电脑程序控制温度，LCD数码显示，自动显示箱体内部温度
14.安 全 锁:双安全锁设计，防止随意开启
15.报警功能:高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警
16.双系统：制冷系统与制热系统匹配合理，降温或加热速度快，设定的温度在短时间里，即可达到设置
温度要求、温度准度高。
17.风道设计：采用新型风道设计和循环系统设计。采用高性能电机及风叶，具有空气对流微风装置，内
腔空气可以更新循环，温度恒温稳定。
18.箱 体：箱体外壳均采用A3钢板数控机床加工成型,外壳表面进行防静电\喷塑处理。
---------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-150L容量：150L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L容量：230L温度：2～48℃外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L容量：280L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L容量：310L温度：2～48℃外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L容量：430L温度：2～48℃外型尺寸：595×680×1805mm
型号：FYL-YS-151L容量：150L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×860mm
型号：FYL-YS-281L容量：280L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×1440mm
型号：FYL-YS-431L容量：430L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×675×1795mm
型号：FYL-YS-828L 双门双锁，温度：2～48℃ 外型尺寸：1267×678×1818mm
型号：FYL-YS-1028L 双门双锁，温度：2～48℃ 外型尺寸：1267×678×2105mm
-------------------------------------------------------------------------
该产品具有的优势：